PAGE

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2016 года

	N
	873

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 10.06.2016 № 542 "Об

утверждении перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в 2016 году"

Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
Внести следующие изменения в часть 2 Перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в 2016 году, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 10.06.2016 № 542 "Об утверждении перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в 2016 году:

- в позиции 9 цифру "2" заменить на цифру "1";

- в позиции 11 цифру "2" заменить на цифру "1".

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Коршунов С.А.
Герасимова Е.В.

Логинова Л.Ю.